VENTILATEURS HELICOIDES MURAUX
Série COMPACT murale HCFB/HCFT (hélice en plastique)
Ventilateurs hélicoïdes muraux COMPACT MURALE HCFB/HCFT
Ventilateurs hélicoïdes de paroi.
Pales et moyeu en matériaux
thermoplastiques jusqu’au diamètre
400 inclus. Platine carrée en tôle d’acier
galvanisé emboutie d’une seule pièce.

Débit
maximum
(m3/h)
Poids
(kg)
Variateur
auto-tranfo
de tension
Variateur de
vitesse possible
230 V 400 V REB RMB/T** VFTM** VFKB**
MONOPHASES 2 POLES
HCGB/2-315/I 2690 315 336 1,5 – 63 3.150 7 – – – –
HCGB/2-355/I 2730 355 392 1,7 – 68 3.550 8 – – – –
MONOPHASES 4 POLES
HCFB/4-250/H 1380 250 77 0,3 – 49 1.090 5 REB-1 RMB-1,5 – –
HCFB/4-315/H 1340 315 125 0,6 – 55 2.220 7 REB-1 RMB-1,5 – –
HCFB/4-355/H 1415 355 168 0,7 – 59 3.470 8 REB-2,5 RMB-1,5 – –
HCFB/4-400/H 1420 400 271 1,2 – 62 4.920 9 REB-2,5 RMB-3,5 – –
MONOPHASES 6 POLES
HCFB/6-315/H 990 315 80 0,4 – 45 1.620 7 REB-1 RMB-1,5 – –
HCFB/6-355/H 920 355 81 0,4 – 48 2.250 8 REB-1 RMB-1,5 – –
HCFB/6-400/H 885 400 100 0,4 – 51 2.980 9 REB-1 RMB-1,5 – –
TRIPHASES 2 POLES
HCGT/2-315/L 2630 315 461 2,4 1,4 68 3.790 7 – – VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCGT/2-355/I 2570 355 497 2,4 1,4 71 4.490 8 – – VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
TRIPHASES 4 POLES
HCFT/4-250/H 1365 250 73 0,3 0,2 49 1.110 5 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-315/H 1340 315 124 0,5 0,3 55 2.170 7 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-355/H 1385 355 171 0,9 0,5 59 3.550 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-400/H 1370 400 250 1,0 0,6 62 4.790 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
TRIPHASES 6 POLES
HCFT/6-355/H 925 355 83 0,3 0,2 48 2.260 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-400/H 880 400 107 0,5 0,3 51 3.070 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
* Niveau de pression sonore mesuré sur champ libre à une distance équivalente à 3 fois le diamètre avec un minimum de 1,5 m.
**  L’alimentation des variateurs auto-transfo triphasés (RMT) et des variateurs de fréquence (VFKB/VFTM): triphasés 400V.
1 -  H: Hélicoïde mural.
2 -  C: Sigle de la série COMPACT.